
IWZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ , 79*020 „ 3. ě.™ 2020

dle Občanského zákon,ku «. 89/30,2 vf 7nini^„7,
poskytovatel:

iDibaq a.s.
jHelvIkovice 90

IŽamberk

1564 01

JlČO: 25286366

|DIČ: C225286366

rejstříku u Krajského

Objednatel:
ČR MO

Tychonova 1
160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná:
Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně
pplk. Ing. Andrej VÍTEK

Jedn.
| množství

|kg
Druh dodávky_____

Fitmin Dog Maxi Performance

dle uzavřené smlouvy
SpMO 49588/2019-684830

Cena celkem bez DPH
Celková výše DPH 15%
Cena celkem s DPH

Cena za 1
kg bez

Počet DPH
1995" 40,00

Cena za
1 kgs
DPH

46,00
Cena celkem s DPH

91770,00

79 800,00
11 970,00
91 770,00

cr, „ nuu , . 7 " 1” .................. U V ceněni poaie pnsluSnC právní úpravy (zákon Č.
235 004 Sh . o DPH v platném znéní) doloženy dodacím listem, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasíláni daňových
ít°k‘“í “ °kJedn“‘cl<to<1»n°“ *lUlhU “pl0,i na zikladí tohol° d“ňovíh‘> dokladu (faktury) a to ve Ihúté jeho splatnosti,
která čmi 30 dní od prokazatelného doručeni daňového dokladu (faktury) objednateli. Objednatel je oprávnén před uplynutím lhdty
spla nosť vrant daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklad), nebo obsahuje nesprávné cenové udajc.Objednatel neposkytuje zálohy. Zu den splnčnl platební povinnosti se považuje

den odepsání ceny u účtu kupujícího vc prospčch poskytovatele.

v připadá prodlení s dodávkou zboží vc sjednané Ihúté je prodávající povinen zaplatil kupujícímu smluvní pokutu vc výSi 0 2 “/.
ceny pfedmétiu objednávky včetnč DPH zu každý započatý den. Smluvní pokutu hrudi prodávajíc! bez ohledu na to vznikla-li
objednateli Skoda. Náhradu Škody je vymahatelná samostatné v Plné výSi vedle smluvní pokuty a její úhradu provést do 10 dnú od
domčcnl vyzvy. Podle Nařízeni vlády č. 351/2013. J 3 činí min.málnl výSe nákladů spojených s uplatnénlm každé pohledávky

Pokud budou u poskytovatele zdamtulného plniné shledány důvody k naplnéni institutu ručen! zu daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dum z přidané hodnoty,vc znání pozdějších pfedpisú.budc .Ministerstvo obrany při získání úplaty postupovat
zvluStnlm způsobem zajiStčni dané g 109a tohoto zákona. Záruéní podmínky - záruční doba činí 24 mčslcú a béžl od převzetí zboží
kupujicicm. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávej íclcho za vady zboží a záruky zajakost zboží písemným ohlášením na
adrese prodávajícího pro doručování.

Éalo objednávkajiubýyipjatiiosti a účinnosti podpisem obou smluvních síran.



Termín dodání faktury a zboží: do 15. července 2020

Způsob dopravy faktury a zboží: poskytovatel

Vyřizuje: nrtm. Dana Rytířová
Telefon: 973 264 587. 702 OOOT8J,e-mail: eup@email.cz

Potvrzení kupující:

/
Náčelník Vojensk

P7”

Potvrzení prodávající:

Datum, rai

í ío zařízení 6848 Chotyně
VÍTEK

AA-

no, podpis

<0.

Datum, razí io, podpis


